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UN GREEN LINE

N

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ (ΑΘΑΛΑΣΣΑ)

ΣΤΑΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ ΑΜΕΑ

ΠΟΤΑΜΟΣ / ΛΙΜΝΗ

ΧΩΡΟΙ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ

ΧΩΡΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ / ΓΗΠΕΔΑ

ΚΤΗΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΙ / ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΙ

ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 02 (ΧΩΔ 02)

ΣΧ. ΘΕΤΙΚΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΕ 02)

ΣΧ. ΘΕΤΙΚΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΕ 01)

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 01 (ΧΩΔ 01)

ΚΤ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ "ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ. ΛΕΒΕΝΤΗΣ" (ΚΑΛ 01)

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ & ΜΑΘΗΣΗΣ (ΚΕ.ΔΙ.ΜΑ)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ MBA

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ & ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΘΕΡΒΑΝΤΕΣ / ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΟΝΦΟΥΚΙΟΣ / ΚΟΙΟΣ

ΡΑΔΙΟΣΤΑΘΜΟΣ / ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ / ΒΡΕΦΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ / ΛΕΣΧΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ / ΧΩΡΟΙ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ (ΚΟΔ01-07)

ΣΧ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΟΕΔ 02)

ΣΧ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΟΕΔ 01)

ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟ ΠΑΡΚΟ "ΦΑΕΘΩΝ" (ΦΒΠ01)

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ (ΑΘΛ02,03,08-15,20)

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α (ΦΕΑ01-14)

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΑΝ/ΛΗΣ (ΣΓΠ)

ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ (ΕΝΚ)

ΚΤΗΡΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΚΛΥ)

ΚΛΕΙΣΤΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ (ΑΘΛ 01)

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΕΚΚΛΗΣΙΑ

ΛΕΩΦ ΚΥΡΗΝΕΙΑΣ
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ΛΕΩΦ. ΛΑΡΝΑΚΟΣ

ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ

0 50 100 200 m

14

8

1

3

6

9

10

11

13

2

5

4

7

12

15

16

east entrance
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟΣ

main entrance
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟΣ

west entrance
ΔΥΤΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟΣ


